СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

Проект

от __________                                                                                             № ___
станица Полтавская

        Об исполнении бюджета Полтавского сельского поселения

 Красноармейского района за  9 месяцев 2013 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района, заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2013 года, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Полтавского сельского поселения  Красноармейского района за  9 месяцев 2013 года  по доходам в сумме 73318,1 тыс. рублей и  по расходам  в  сумме  64625,7  тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района за 9 месяцев 2013 года согласно приложению 1 к настоящему Решению;

- по распределению расходов бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района за 9 месяцев 2013 года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему Решению;

-  по ведомственной структуре расходов бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района за  9 месяцев 2013 года согласно приложению 3 к настоящему Решению;

-  целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района за 9 месяцев 2013 года согласно приложению 4 к настоящему Решению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района за 9 месяцев 2013 года согласно приложению 5 к настоящему Решению.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью  С.Ф. Олефиренко.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Заместитель председателя Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                           И.А. Коба

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий